COMISSÃO DE TURISMO E DESPORTO

REQUERIMENTO  n.º      de 2007

Senhora Presidente:

Requeiro nos termos do Art. 29, inciso “II” do Regimento
Interno criação de subcomissão especial destinada a acompanhar os
preparativos e a realização dos jogos Pan-americanos e Parapan-
americanos Rio 2007, previstos para os meses de julho e agosto no
Estado do Rio de Janeiro.

Sala das Sessões 14 de fevereiro de 2007.

BRIZOLA NETO
Deputado Federal